

# Tromholt A/S

Vasevej 39, 2840 Holte

CVR-nr. 26 60 34 98

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

---

Steen Tromholt Penlau  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Tromholt A/S<br>Vasevej 39<br>2840 Holte  |
|                        | Hjemmeside: <a href="http://www.tromholt.dk">www.tromholt.dk</a>                                  |
|                        | CVR-nr.: 26 60 34 98  |
|                        | Stiftet: 2. maj 2002  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019<br>18. regnskabsår                                |
| <b>Bestyrelse</b>      | Steen Tromholt Penlau<br>Flemming Rex Selmer<br>Hans-Henrik Tromholt Madsen                       |
| <b>Direktion</b>       | Steen Tromholt Penlau   |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | Tromholt Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at rådgive mindre og mellemstore vækstvirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 519.223 kr. mod 1.243.738 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.389 kr. mod 667.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2019</u>    | <u>2018</u>      |
|--|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>519.223</b> | <b>1.243.738</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -553.392       | -523.982         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -18.986        | -16.559          |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-53.155</b> | <b>703.197</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 17.594         | 13.985           |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -744           | -127             |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-36.305</b> | <b>717.055</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                                 | -2.084         | -49.088          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-38.389</b> | <b>667.967</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                  |
| Overføres til overført resultat                          | 0              | 667.967          |
| Disponeret fra overført resultat                         | -38.389        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-38.389</b> | <b>667.967</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2019</u>      | <u>2018</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 59.384           | 78.370           |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 59.384           | 78.370           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>59.384</b>    | <b>78.370</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0                | 700.384          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.027.451        | 368.809          |
| Udsudte skatteaktiver                        | 0                | 2.084            |
| Andre tilgodehavender                        | 3.270            | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 0                | 2.332            |
| Tilgodehavender i alt                        | 1.030.721        | 1.073.609        |
| Likvide beholdninger                         | 37.860           | 317.702          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>1.068.581</b> | <b>1.391.311</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>1.127.965</b> | <b>1.469.681</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                                     | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| 4 Selskabskapital                        | 500.000                 | 2.100.000               |
| 5 Overført resultat                      | 583.985                 | -977.626                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.083.985</u></b> | <b><u>1.122.374</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.895                  | 15.160                  |
| Selskabsskat                             | 0                       | 51.172                  |
| Anden gæld                               | 27.085                  | 280.975                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>43.980</u>           | <u>347.307</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>43.980</u></b>    | <b><u>347.307</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.127.965</u></b> | <b><u>1.469.681</u></b> |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>7 Eventualposter</b>                  |                         |                         |

## Noter

|   | <u>2019</u>    | <u>2018</u>      |
|---|----------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                |                  |
| Lønninger og gager                                | 549.243        | 518.864          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 4.149          | 5.118            |
|   | <u>553.392</u> | <u>523.982</u>   |
| <br>  |                |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>1</u>       | <u>1</u>         |
| <br>  |                |                  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                  |                |                  |
| Skat af årets resultat                            | 0              | 51.172           |
| Årets regulering af udskudt skat                  | 2.084          | -2.084           |
|   | <u>2.084</u>   | <u>49.088</u>    |
| <br>  |                |                  |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                |                  |
| Kostpris 1. januar 2019                           | 111.164        | 16.235           |
| Tilgang i årets løb                               | 0              | 94.929           |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                 | <u>111.164</u> | <u>111.164</u>   |
| <br>  |                |                  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019              | -32.794        | -16.235          |
| Årets af-/nedskrivninger                          | -18.986        | -16.559          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>    | <u>-51.780</u> | <u>-32.794</u>   |
| <br>  |                |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>    | <u>59.384</u>  | <u>78.370</u>    |
| <br>  |                |                  |
| <b>4. Selskabskapital</b>                         |                |                  |
| Selskabskapital 1. januar 2019                    | 2.100.000      | 2.100.000        |
| Kontant kapitalnedsættelse                        | -1.600.000     | 0                |
|   | <u>500.000</u> | <u>2.100.000</u> |

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



## Noter

---

|   | <u>31/12 2019</u>     | <u>31/12 2018</u>      |
|---|-----------------------|------------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>                   |                       |                        |
| Overført resultat 1. januar 2019              | -977.626              | -1.645.593             |
| Årets overførte overskud eller underskud      | -38.389               | 667.967                |
| Kapitalnedsættelse                            | <u>1.600.000</u>      | <u>0</u>               |
|   | <b><u>583.985</u></b> | <b><u>-977.626</u></b> |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                       |                        |
| Udbytte 1. januar 2019                        | 0                     | 52.900                 |
| Udloddet udbytte                              | <u>0</u>              | <u>-52.900</u>         |
|   | <b><u>0</u></b>       | <b><u>0</u></b>        |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tromholt Holding ApS, CVR-nr. 12130074 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Tromholt Penlau

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-798216215196

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-09-14 09:29:33Z

NEM ID 

## Steen Tromholt Penlau

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-798216215196

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-09-14 09:29:33Z

NEM ID 

## Hans-Henrik Tromholt Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-802382726101

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-09-14 10:29:58Z

NEM ID 

## Flemming Rex Selmer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-590819291120

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-09-15 07:21:02Z

NEM ID 

## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-15 07:23:36Z

NEM ID 

## Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-15 07:30:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EN1GH-3K4IM-P5T2J-ZB28H-P61HH-KYUJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>